Bijlage: Inventarisatie bedrijven bestemmingsplan Voscuyl en Bloemenbuurt (december 2011)

bedrijf

Verwey Woongebouwen Aert van Nesstaete

Rijnlands Lyceum
Antiekhandel van Royen
Vakgarage Leo Van der Hoorn
Korfbalvereninging Fiks
Scouting Derja Groep

Sporthal De Cuyl

Vereniging van handboogschutters Atilla
Biljartcentrum Oegstgeest
Rioolgemaal De Voscuyl
Oegstgeester Golfclub
Voetbalvereniging Oegstgeest
Dansschool N. de Jong
Tafeltennisvereninging PECOS
Basisschool en buitenschoolse opvang
Garage Kranenburg
Schoenmaker Van Abswoude
Foto Dickhoff Digitaal
Fromagerie du Patron
Meesterbakker Tijsterman
Slagerij Van der Zalm

Albert Heijn

M2 Tandartsen

DDS

Pizzeria Bella Madonna

D-Reizen

straat

Aert van Neslaan
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Bijdorplaan
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de Voscuyl
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OEGSTGEEST
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categorie

categorie 1
categorie 2
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categorie 3.1
categorie 2
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categorie 1
categorie 2
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categorie 1
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categorie 2
categorie 2
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categorie 2
categorie 1
categorie 1
categorie 1

categorie 1
categorie 1

categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1

categorie 1

vergunning SBl-code

/ melding

Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding

Melding

Melding
Melding
Melding
Melding
Melding

9305
801,802

527

501, 502, 504
926.G
9133.1.A
926.A

926.2
9133.1.A
9001.B
926.H

926.G

9234.1
9133.1.A
801, 802
501, 502, 504
527

52.A

52.A

5224

5222, 5223

5211/2, 5246/9
8512, 8513
8512, 8513
553

74.A

Richtafstand (M)
obv aspect

10, geluid
30, geluid

10, geluid, gevaar

30, geluid
50, geluid
30, geluid
50, geluid

10, geluid, gevaar

30, geluid
30, geur

10, geluid
50, geluid
30, geluid
30, geluid
30, geluid
30, geluid

10, geluid, gevaar

10, geluid
10, geluid
10, divers

10, geluid, geur,
gevaar

10, geluid, gevaar

10, geluid
10, geluid
10, divers
10, geluid

Verkeers
intenisiteit
1P
1P
1P
2P
2P
2P
2P
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2P
1P
1P
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2P
2P
1P
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1P
1P
1P

1P

1P
1P
1P
2P
2P



Sport Medisch Centrum Oegstgeest

Visgilde Hugo van der Mey

C-1000 SwB

Meester Bakker van Maanen
Stone Casual Store

Jamin

Gall & Gall

Etos

Eglantier Bloemen & Planten
Kruitvat

Hema BV

K&O volksuniversiteit Oegstgeest
Restaurant Bij Raymond

Speelgoedmagazijn De Tombe
Blokker Oegstgeest

Bart Smit

De Rijnlandse boekhandel
Brakenhoff Optiek

Mobiele viskraam Koelewijn
Vishandel Van der Plas
Rehoboth kerk

Shell tankstation

Fietsplus van der Meer
Gemeentecentrum
Rabobank, vestiging Oegstgeest
China House

Stomerij Nico Pols
Foodmaster Bread & Butter
Serviceflat Haeswyk

R.-K. Parochie H. Willibrord

Partycentrum La France

Lange Voort
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OEGSTGEEST
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OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST

categorie 1
categorie 1

categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1

categorie 1
categorie 1

categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 1
categorie 2
categorie 2
categorie 1
categorie 2
categorie 1
categorie 1
categorie 2
categorie 1
categorie 2
categorie 2

categorie 2

Melding
Melding

Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Vergunning
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding
Melding

8512, 8513
5222, 5223

5211/2, 5246/9
5224

52.A

52.A

52.A

5231, 5232
52.A

5231, 5232
5211/2, 5246/9
9251, 9252
553

52.A en 5249
52.A

52.A
52.A
52.A

553

553

9131
505.3
527
9133.1.A
65, 66, 67
553
9301.2
74.A
8512, 8513
9131

553

10, geluid

10, geluid, geur,
gevaar

10, geluid, gevaar

10, divers
10, geluid
10, geluid
10, geluid
10, gevaar
10, geluid

10, gevaar

10, geluid, gevaar

10, geluid, gevaar

10, divers

10, gevaar, geluid

10, geluid
10, geluid
10, geluid
10, geluid
10, divers
10, divers
30, geluid
30, geluid, geur

10, geluid, gevaar

30, geluid
10, geluid
10, divers
30, geur, geluid
10, geluid
10, geluid
30, geluid
10, divers

1P
1P

1P
1P
1P
1P
1P
1P
1P
1P
1P
2P
2P

1P
1P

1P
1P
1P
1P
1P
2P
3P
1P
2P
1P
2P
2G
2P
2P
2P
2P



Tandarts Van Iterson
Aannemersbedrijf Proper
ACLA

Voetbalvereniging UDO
Zorgcentrum Rustenborgh

Woningbouwver. Buitenlust

Rhijngeesterstraatweg
Rhijngeesterstraatweg
Rhijngeesterstraatweg
van Houdringelaan

Van Wijckersloothplein

Zonnebloemlaan

56
58
60
15

59

OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST
OEGSTGEEST

categorie 1
categorie 3.2
categorie 3.2
categorie 3.1
categorie 1

categorie 1

Melding
Melding
Vergunning
Melding
Melding
Melding

8512, 8513
203,204,205
355

926.G

8512, 8513
6312

10, geluid
100, geluid
100, geluid
50, geluid
10, geluid
10, geluid

2P
2G
1G
2P
2P
2G



